PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЁВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 марта  2011 года                                                  №8
Об утверждении устава ТОС

«Лукино»
       В соответствии с Решением  Совета депутатов Лукинского  сельского поселения от 01.03.2011г. №30 «Об определении границы ТОС «Лукино»

п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить устав ТОС «Лукино».

Глава муниципального образования
Лукинского сельского поселения
Сычёвского района Смоленской области                             О.И.Семёнова
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.02.12

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.02.12

 DATE \@ "dd.MM.yy" 13.02.12стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1